石ス協事１第３７号

令和４年１２月２日

特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会

加 盟 団 体 代 表 者 各 位

特定非営利活動人石巻市スポーツ協会

会 長  阿 部    隆

石 巻 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

本部長  米 谷 正 信

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度 特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会・石巻市スポーツ少年団

表彰式の開催について（御案内）

初冬の候 貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本市スポーツ界に輝かしい功績を残された皆様の栄誉を称えたく、標記表彰式を下記により開催

いたします。

つきましては、御多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴団体から（表彰者所属競技団体は２名以

上）の出席について御配慮いただきますとともに、ご激励下さいますようお願い申し上げます。

また、今年度も昨年度同様、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から新年祝賀会の開催中止を決

定しました。参加者並びに関係者、皆様の安全・安心を第一に考えての判断でございますので、ご理解を

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 事業名 特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会・石巻市スポーツ少年団表彰式

２ 日 時 令和５年１月１４日（土）１５時００分から（受付１４時３０分から）

３ 場 所 マルホンまきあーとテラス 中ホール

(住所：石巻市開成１-８ TEL：０２２５-９８-５６３０)

４ その他 新型コロナウイルス感染症対策の為、来場者全員マスクの着用、

      検温のご協力をお願いいたします。

また、感染症拡大の状況により事業開催が中止または内容変更する

場合がありますので予めご了承ください。

※本事業に参加された方の中で PCR検査受検の対象になった場合は、関係機関より情報提供を

求められることがありますので、本会までご連絡頂きますようご協力をお願い申し上げます。

申込期限：令和４年１２月２３日（金）までに別紙申込用紙に記入の上、本会事務局までお申し込み

ください。

特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会事務局

〒986-0832 石巻市泉町三丁目 1-63

電話／0225-95-8998 FAX／0225-95-8999

E-mail：jimukyoku@ishinomaki-sports.or.jp

URL  ：http://www.ishinomaki-sports.or.jp/

担当 北 川・田 代・三 條

所属名

代表名

NO 名　　　前 性別 年齢 備　　考

1

2

3

4

5

加盟団体用

※本会事務局へFAX又はメールにて１２月２３日（金）までお申込ください。

令和4年度特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会・

石巻市スポーツ少年団表彰式 出欠連絡票

緊急連絡先

（携帯電話）

連　絡　先

出席者情報

生年月日

　　　　　出　席　　・　欠　席　　　します

該当する方を〇で囲んでください。

※座席間隔を設ける等の新型コロナウイルス感染症対策を講じた上で事業を開催する為、

　人数制限は設けておりません。

特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会 事務局

〒986-0832 石巻市泉町三丁目1番63号

TEL： 0225-95-8998 FAX：0225-95-8999

E-mail: jimukyoku@ishinomaki-sports.or.jp

URL:http://www.ishinomaki-sports.or.jp/

担 当:北川・田代・三條